
Potvrzujeme tuto objednávku a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.
Za dodavatele:

Fakturujte v plné výši Národnímu divadlu moravskoslezskému, příspěvkové organizaci.
Kopii objednávky přiložte k faktuře, bez této náležitosti nebude faktura proplacena.
NDM se nezapisuje do obchodního rejstříku. NDM je zřízeno usnesením ZmO č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014.

Vyřizuje:
e-mail:

NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace
Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 00100528, DIČ: CZ00100528
bankovní spojení:

GSM:

OBJEDNÁVKA č. 0086-08-23

Ostrava 21.4.2023

Dodavatel:
Josef Ševčík Autodoprava
Frýdecká 1002/46
739 32 Vratimov

IČ: 13593269
DIČ: CZ5509291524

Věc: Ševčík - BUS Bonn 2023

Na základě všeobecných podmínek objednáváme autobusovou dopravu v následujícím rozsahu:

Ostrava, Divadlo Antonína Dvořáka - Bonn (Am Boeselagerhof 1, Bonn, Deutschland, Německo)

Odjezd z Ostravy 30.5.2023, 5:00.

Návrat z Bonnu 2.6.2023, odjezd po snídani.

Pojížďky po cílovém městě. Z organizačních důvodů udejte SPZ autobusu, nejlépe obratem.

V autobusu pojedou umělci - tanečníci a realizační tým souboru baletu NDM, prosím o adekvátní kvalitu
autobusu s vynikajícím tepelným komfortem.

Ubytování řidičů hradí objednavatel. V celkové ceně není zahrnuto případné parkovné.

Vedoucí autobusu - produkční souboru baletu NDM - tel.
Po technické a organizační stránce vede zájezd technický šéf NDM,



Potvrzujeme tuto objednávku a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.
Za dodavatele:

Fakturujte v plné výši Národnímu divadlu moravskoslezskému, příspěvkové organizaci.
Kopii objednávky přiložte k faktuře, bez této náležitosti nebude faktura proplacena.
NDM se nezapisuje do obchodního rejstříku. NDM je zřízeno usnesením ZmO č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014.

Vyřizuje:
e-mail

NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace
Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 00100528, DIČ: CZ00100528
bankovní spojení:

GSM:

http://www.ndm.cz

Přesný časový harmonogram obdržíte v předstihu před akcí.

Celková cena 99.800 Kč je stanovena na základě vaší cenové nabídky ze dne 13.4.2023, která je nedílnou
součástí této objednávky. Vzhledem k výrazně přesahující části cesty v zahraničí není účtována česká DPH.
Skutečná cena bude kalkulována na základě reálných podkladů, přičemž nepřesáhne nabídkovou cenu. V
opačném případě musí být navýšení výdajů uznatelně doloženo.

Hodnota objednávky: 99 800 Kč bez DPH, 99 800 Kč včetně 0% DPH.


